
Onderwerp: Bestuurlijke Agenda Vliegverkeer 2025-2028 
Zaaknr: Z25 211098 
Documentnr: D845981 

RAADSBESLUIT Bergen
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 11 maart 2025

gezien het advies van de algemene raadscommissie d.d. 10 april 2025;

b e s l u i t:

Geen aanleiding te zien voor het afgeven van een zienswijze op de concept Bestuurlijke 
Agenda Vliegverkeer Schiphol 2025-2028. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 17 april 2025.

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

mr. J.G.S. (Janne) Pijnenborg M.J.P. (Marjan) van Kampen- Nouwen
griffier waarnemend voorzitter


